Index Tomi Sexti.

<i>perditis.</i>	c. 2	<i>Sic non ex eius probandus est suffici per famam.</i>	c. 34
<i>Surrogatus quando possit agnoscere beneficio sententiarum.</i>	c. 4	<i>Non sufficit semper probatio, si valer fuit affirmativa expre- fuit.</i>	c. 35
<i>Surrogatus in lito potest etiam dare de attestatis.</i>	c. 5	<i>Valer probatur per librum affirmati in archivio publico.</i>	c. 36
<i>Surrogatus non opposit de testimoniis nisi ad eam etiam est surro- gata.</i>	c. 6	<i>Valore quando sufficiat probare per famam.</i>	c. 37
<i>Surrogatus in processu fulminante non agit spacio sed solum adpi- scenda.</i>	c. 7	<i>De codem.</i>	c. 38
<i>Surrogatus quando confitetur etiam ad fructus.</i>	c. 8	<i>Ex quibus quis excusat ab expressione malae valoris.</i>	c. 40
<i>Surrogatus ad fructus intelligitur de futuris, non auctem prateri- tis.</i>	c. 9	<i>De codem.</i>	c. 41
<i>De codem.</i>	c. 10	<i>Valor moneta et restituenda attenditur respectu loci contractus, & restitutio.</i>	c. 42
<i>Reus & possessor si sit pendente maritatu, & alter possessorum accepta, & verius surrogatus resuscitatur possessor, tanquam attestata.</i>	c. 11	<i>Valor re vendita probatur per relationem peritorum.</i>	c. 43
<i>Surrogatus per ordinarium in lentiſchis litigiosis in Curia, non po- tissimum dare obiectum de iure tertio.</i>	c. 12	<i>Valor pretii probatur habito respectu ad tempus anterius, & ad id potius contraria.</i>	c. 44
<i>Vbi quis est surrogatus ad prosequi, non ex equitorialium ante- quarum nona intima-</i>	c. 13	<i>Modus versus probandi valorem rei est per estimationem perito- rum.</i>	c. 45
<i>bus defuncti ex sola supplicatione insufficiatur.</i>	c. 14	<i>Tellit quando valorem probare non dicuntur.</i>	c. 46
<i>Inter duos surrogatos quis praeferratur.</i>	c. 15	<i>Probatio valoris per testes super affirmativa non valet respectu ne- gotia videlicet non existens.</i>	c. 47
<i>Quando quis non dicatur gratis est surrogatus.</i>	c. 16	<i>Valoris probatio quando regurgitatur exactior, & quando lenior.</i>	c. 48
<i>Surrogatus quando quis dicatur iacto ad possessorum.</i>	c. 17	<i>cap. 10</i>	
<i>Inter duos surrogatos quando procedatur in iudicio.</i>	c. 18	<i>Valor beneficij ex quibus probatur non dicatur.</i>	c. 51
<i>Surrogatus non tenet resiliere fructus neque per debita pre- ceffori.</i>	c. 19		
<i>Inter duos surrogatos proceditur ordinariis, non ex equitorialibus.</i>	c. 20		
<i>Int' authoris quomodo probandum sit.</i>	c. 21		
<i>Surrogatus quando adiutorius ad fructus.</i>	c. 22		
<i>Surrogatus agit spacio sed solum est surrogatus.</i>	c. 23		
<i>Surrogatus per possessorum quod probare tenetur.</i>	c. 24		
<i>Immissio in possessorum quando danda sit surrogato.</i>	c. 25		
<i>Bonifici vicarius in iure Episcopi quandoem probatur.</i>	c. 26		
<i>Vacatio quando consumatur per prius sive Papa.</i>	c. 27		
<i>Vacatio non probata gratis non est insufficiata.</i>	c. 28		
<i>Vacatio per primi iurem quando probatur non dicatur.</i>	c. 29		
V A L O R .			
<i>Valor in imprestatibus exprimendus est.</i>	c. 1		
<i>In regulares ex experimento valore secundum taxam quis incide- rit.</i>	c. 2		
<i>Primitus legati subiectus regula de valore.</i>	c. 3		
<i>Regula de valore restringenda est ad scilicet frumentis, & propri- e cap. 5</i>			
<i>Regula de valore non habet locum in administrationibus cap- italium, & hospitalium.</i>	c. 6		
<i>In frumentis pro expeditiis literis non computatur cambium.</i>	c. 7		
<i>Regula de valore non habet locum in beneficij commendatis.</i>	c. 8		
<i>Valor frumentorum alijs est in loco beneficij.</i>	c. 9		
<i>Valor beneficij de quo tempore attendatur.</i>	c. 10		
<i>Valor moneta de quo tempore insufficiatur est.</i>	c. 11		
<i>Semanata promissa non repuratur, valor moneta que solitus eo tempore insufficienda est.</i>	c. 12		
<i>Classis autem, ut ministrandi valorem, etiam in secunda, quo- modo insufficiatur.</i>	c. 13		
<i>De codem.</i>	c. 14		
<i>Valor beneficij de quo probandum sit.</i>	c. 15		
<i>Valor simile expressum, aliter exprimi non debet, & quid se pri- mitus faciat.</i>	c. 16		
<i>Valore in primis literis male expressione non possunt alia expedi- & haberi pro exprimuntur ope, gare grata, retentio.</i>	c. 17		
<i>Quando valor est in prima gratia expressum regula non habet lo- cum in regrebus.</i>	c. 18		
<i>In expressione vera anni valorem, quid detrahendum sit.</i>	c. 19		
<i>Teles quando dicuntur probare verum valorem.</i>	c. 20		
<i>De codem.</i>	c. 21		
<i>Articulus de valore quando non sunt contrarii.</i>	c. 22		
<i>Bonifici valor liquidator per recte de auditu, & fama.</i>	c. 23		
<i>Valor probatur secundum communem affirmationem.</i>	c. 24		
<i>Valoris communis mensura, ubi non insufficiatur taxa decima, ubi au- tem secundum taxam decimam, si insufficiatur valor beneficij.</i>	c. 25		
<i>Articulus super valorem beneficij, deus deductus, non scriberis, non valore.</i>	c. 26		
<i>Valor beneficij quammodum probatur de Hylo Rot.</i>	c. 27		
<i>Valor variabilis, sed nullus overplus.</i>	c. 28		
<i>Valor probandus est de tempore beneficij.</i>	c. 29		
<i>Valor infra fasciis potest etiam in secunda instauratio.</i>	c. 30		
<i>Valor ex quibus probatur.</i>	c. 31		
<i>Exclusus valor non probatur, si testes non dicant de dedulis entri- bus.</i>	c. 32